西暦　　　　　　 年 月 日

ちくま環境エネルギーセンター
ちくま環境サービス株式会社 宛

代表者　 住　所

　 氏　名

（電話番号）

下記の通り、出店を申込いたします。

　　備考

　＊出店のキャンセルやお問い合わせは、026-214-9017（または 214-9803）までお問い合わせください。

以下施設記入欄

出店ブース①～⑤

責任者 担当

『第 1 回 ちくま環境エネルギーセンターリユースマーケット』出店申込書

主な販売品

≪ご承諾欄≫

『第1回 ちくま環境エネルギーセンターリユースマーケット』開催要項
出店規約①～④を厳守いたします。

代表者名

	Sheet1